N{ИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз Лb 98

г. Петропавловск-Камчатский

Об изменении приложения Jф 21 к
приказу Министерства спорта
Камчатского края от 2|,t2.2020 Jф

363 (смешанное боевое
единоборство (ММА))

от I2.03.202t

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусоМ
<Спортивная сборная команда Камчатского KpaD), утвержденного прик€lзом

Министерства спорта Камчатского края от 24.t0.20t9 NЬ 401, на основании
преддожений регион.}льной спортивной федерации от |L.03.2021 Ns б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение Ns 2l к прикtlзу Министерства спорта
Камчатского края от 21 .|2.2020 J\b 363 кОб утверждении списков кандидатов в

сцортивные сборные команды по летним и неолимпийским видам спорТа)), В

новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

Министр ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

элЕктронной подписью

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820tOD

Владелец: ХмелевскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелевский

}.lЕ
f;
ФFcJ
Ei

Ео
Ер
р
ts{

оЁ
ЕЁ

ьýolоЁ
ФбхtJФ
J-{ iJ нý lл .,l..!
(u йлоý
Ё БЕЁ trх
лjч
н рЕd
Е НЕ0
Е, ёоlj

ЕЕ\lЯ

olE
лчlЕ(DЕЁ
ýЕ.цпё 5
6 о qO
Ф}ч\JlН
ý]ё О,J
ý Ёч ýббёо
ý 8,в 9
ЕЕ

^

/\
gЁЕ
оч р\1лЕ
ё,< q

Кх
еЁнД*лtрЕ
N)o
ва,-3
Едрц

ý ц) t\) а2
Ё-,о'

(Dн
ФЁ
Фн
хон
lл
р?Е
ý)
F{
ЕЁи
оо
nФ
(D

р

Lн
l-{х
Ф*о
lЁ

ооч
l-{

L
J-{

нх
Ф

ЕЁ

Ёчор
Ф
td

хz
он
?
чор
Ф
Ed

н
ý)Fd
Ф

о
Е0

о
ФЕЕо
ЕЁ
lýн
?

Е
*

N)

ор
ннJеФЕ
Е,F
оý

ц

t.)

{
ю
ооý

S
Ё
\о
\о{

р
9
-\о
\о
о\

(л

\о{u)
ц)

ýJ ъ-J

-trl А)оЁЕр
Е

о>ý) l>зоol-

olо
Ф
tdо
ч

olrd Е 7
яЕ н ачох-trrJ ц

tDФ9Eiz*о>
€,ЕF

х
3о
нно
olохоч

ý

ооEl tl tl

ýЕЕ*Е

F.]
*р
ц

о
(D
хF6
Ф
F]
ý)tз
ЕЁ

-]
о*
ФF6

Fl
l-]р
ЕЁ
Еин
l

rC
Ф
Фrэ

Ф
н
(D

I

i-.lFd
Ф
(д)

н
Ф
Ё

Uh

соý
zx
Евбн

ой
гп

?

ои
гп

?
?
е

ой
En

?
lt

о
гп

?
,t
е о\

*нЕАн н н }aýlпilбýl.iонннннY

ЁЕ Е ý
н U : iн!ЁцнцнiirЕýБЁ

ыЁ н ЕtlЁЕl(,А)чФА
в Е,Е ох|сrх_(D9SiБо ЕЁ vnd
- р oltg3лоJf!:i 2Ф ýg р8,^

еб

Ф^
Е2ч
ЁЁ
3,ý
dс'аr(нн
3аlЁ(<

ol

ФА
ЕхFl о)lE?
зý
|d .'ахtrý
3в

1-1нч
чоl

о^tsх>i ý)iEP

оrir5 ciах
ЫЁ,
3а
-(<Yol

\)

о

оЕ1Fdо
tslсD
ý
Ё<i,jФФо
.}q.r-i

olови

''rо},,,.,О-

.оrН]1'1 -\ý
ь(,
ýý
t
ц.ъ

>л
ý9
tsЕ
ЕЁо

о
ан
ý)
Е

о\ (л ý (}) t\) а2
},"'

оо
U)
\о

ч

оо

U)
хEj

оо

u)
хtsl

{
u.)

х
ts

о\(л
ь
хFJ

о\
Ul
ь
^
Fl

г.)

ъ-
РЁ с0а9Е
Ы t'^

z:Ё
ёхрз
J:] чiоЁtЁЁ
но

tr
?
ý)чо2
Ф
}r

охФ(<ýrd}r olор
ЕЕ iц

дtЁ
чо
ý
g

охрч
HolоФ
дtd

C^Jчol
Ф

?ft
Ф'Ё
cj F?<Б
_Фts
ёЕЕ ,=,

до

LLнн
ххррн*ооtd td

ло
оч
}_.{

l; лi
Фtj

Ёрi_] aЕоб
ЕФ
Э}iY

Ф

olчн
п0Ё

(})

,О
ý)аз

*чФп
ц.F

!а

Ul

\о
ý.)

NJ

N)
)а

!л
\о
\о
tj

N)Ё
NJ

ю

уэ

рЁ
юю

)JЁ
юю{

N)

ю
оо
оо

ý
о
х}=JiФФЁЕр
ýа

(.Л,

^ý
рчKot.о.
Ф
ý(Ё
Ф
9

Ап
хч
ЦоlýЕ
*

Ао
хчЁо\рEJ
о
Е

н
}i
'/,;
'/i

!r@ х
^iaH ч Е-ЕБ9':Ё9л

8,, Еэоах|ý
wH,

вt

А5
хчJоlрiон о\

-lчо|d!JЕý
н€ - нЕЕын
ýЁ^6tsб ё
Fн.*ýЕ,о о

DсDZ11
:.r 'бý) (..,

оý)хЕЁ
ý(о"Е,

о
,{

I

х=рФЕд
*ЕьF{оýхtЁ
ý(о

tЕ
9л

I

рФ>ёi!ý) \,,
н i-.lоФхЕЁ

о
,{

I

рФ
в#
tлхý)UЕноý)хtdýнý(о

сЕах
I

х=tOбз,J;!р
о) \J
tsнор
хtЁ

"Еd
о

I

ра
зFl

ýъ
1-1 i_,]оо)хЕýнý(о"ЕЁ

ох
I

{
ý €,,ýzýýёЕgЕ

нвýЕ
ЕнЕ"tЁо

о

йч
'dрЕо

i"

и
л

о
р

хо
о

о
ФЕр
Ф
td

р
р

zчар
Ф
Eg

р7l>

йо
Е

а
оо

ы
Е1

ý(
ЁFd
сD

Фu

2
ФоЁо
,чч
o\ох
х,(J

xN)
^29(D

оЁо
н
Ф
н
он
ý)Ё

ХЁ
^>9о

о
F]о
д
Ф
нн
о
ý)в

Хн
^29о

ано
о
3
н
о
д
р?Е

д х-'9Ч z
н 8,,пнхЁ

яg9
t] Ё ё?в Е?а Е.

ed
'- 'i";

Х-а<9о
оЁо
(D

н
о
ФЁ

\о

ЕЁ
rt
9

оýФý((,ОЕEcDý) (,ч
ыв
ý)Ё

э2
},о'

о\

NJ
хEJ

NJ

Е,
ЁЕýЕг|

ФФ
Еа
=о*ь*цдk

'lб
u)

н
оз
*чоi]зйы:оýz

и

оо
Itj

l
ФJ

-
N)
t\)

N.)

ý
оX}rJlрDФЁ
Е1 р
ýq

(J|

ёо
ar 0) Е]

ЕвýЁЕр
!

,{w

An
хчЁоtр-он о\

,J39 ЕFr^Е

НЕнё
ЕЕ^s
Еý, ёо

х=рФ
ЕЁ
ý) ч,/
н i-.tоФ,{ tЁ

ý(о
ох

I

\)

ýsýzD)ýёЕgЕD)HK!J,ЕЁЁ

(D

й
хо
а

оо

н

Ё
Фн
Фrd

^?UaD
оЁ
n
Ф,9
Еd
Ф
оj
о

ю

ЕЁ
tг
онно*Фý(

{])ordЕоoj (,чнqнрн

ý U) N)

{{
Pl

{
(/.)

хЕ

о\
Ul
оо

Fl

ры
хч8qLcX
ац
trд
G'ý

Ёр

>ЕlJФаз
ý€Eg
86tr-t
lЬ),чы

g

JH<осý(нзýчaDH
Еdх
,dб

Еd

Фхо
Е

{
о\
N)

U)

{
N)

t\)
оо

t\)

zFo

Ё?
=,о

о
гп

aZ\Ulхч
Ёоlр
l

Y

zFЁ
<х
Б:-о

о
гп

рФ
:.r т'
ФU
HiJ9р
ý(о

Е0ол
I

ФcD
i!ý)U
н i_.lоý)
хЁd

Фох
I

рФZ,l
:d 1зБо
iJ !-lор

ол
l

орФ
Еd

р
к

,{о
о
ь

чор
Ф
Еd

р
ý

Х-
^>9(D

оЁо
(D
rd
t0
Ф

о
Ft
tЁо

2ч-д<9(D
оЁо

Ф,d
idо
аЁ
Е,о

2чЁ
^29aD

овоч
Ф

Ф

о
F]
tЁо

н

о\
lЁ{

до
н

sý
I

(,.l

ФЁ

ю оо \) о\ (л ý UJ t\)
А2
Ё

\)
! х\)Fl \)

х{чо
UJ

X\t
U)

хо\tsJи
ао

х{FJO
u)

хо\tsJи
оо

L|l
t9
хEl

ý
0о
я1

оо

лFl
t\)

tJi-
ЕЁъý3?}r о

н

ЕЁ }i
хчЁч
оi
Енi>iHЛр

rd
FJ
Ф

_v }ý{UH
оlБФь
Е i.i
бw
lЁФýндlD

}i
онр
tЁ

>х
iноý
^zБ9
ех
Y ,l-.]wA]
Fцншдý

Ё

рgбýхх
8ýtн5а
.сЁ

>lзо
яЕол1
дЕ
-trl оr5 ,(
ЕЁ ý(

дIЕ
х
вр

rпоtdЁ-ý)Фьпц
БэЕ'Е

рхо

рý
ЁЕёроЕ
ýФД2

ýъ
F]

ЕоФ(DF<;]ооЕtrхýо
)1р

Ё

>й
9ЕБ9
Xol;ФЕФ
лЕd

3

оФххооФФ**ннd,6оо
д]JрнЕ

UJ

о
ý)аз

дч(Dt
Sй
оý

ý

Ё
cDl

S
ýь
ý

UJ

N)

ч)

о\

],.J
t.)

ý

N)\о

\о
t9

u)

ý
(л
ь
ц)

цJ

t\)

U)

UJ

оо
N)

ý

t\.)
NJ

t\)
t9

ý

9,

оо
ь
о(л

Ё
о\

UJ
N)

(л

ý

rd
охЕнъ,(DЁЕр
ц

(л

ЕЁнý
хЁчol

Ё̂
t0lо

zFo
зБрл
"о

ои
LrJ

а5
-lоЧHolн
olнд
Eiн

5о
?frzx
рл
"ео

гп

>оga
Фн

>о
Ф>rь (rl

Фн

а5
ýБ
Ф
-l-{
tгl

zr,
зх>:
"ао

гп

?ц,
ýЁ
Ёgц
tr,

о\

о ы|d
Е;ýФЕ1 ЁlЁоfi
ýFd€ФЁжФýv.trыбЕнцý 9.tЁ, l

ýаzjэ!ý) (,
н i_.1оА)
хЕd
ý(о"Е

ох
I

F0aD>ё
:.! 'б
р!]
сjБ,{ tU

ý(о
Фох
t

рбiZ FlЕЕ
в] (J
н i-.,loýDхtd
ý(о

ох
I

о
?lt
lи
Е
tо

лi ;-.]ро
<,F]
Ёб
Е i-]
оо0,{Е
ý(о

оЕ
I

рФ
в ;,{Ёбн!1оА),{ tU

ох
I

х=рб
ZFZЕ!
ý) (J

орхЕ
ý(о

о
ж

I

ФбзЁцчý) l,
н i-.,lоý)хЕЁ
"Ф

а
I

роZ,J
j; ,б
о)9
Е i_lоФхtd

фо
^
l

ýо
< ,F]
lчх
о] (J

Е i-.lоý)
,q Ed

сDо
^

I

{
ýýЕ2ý)ý

хэц}i
яiaчF

ЕЁýЕ
ЕнЕ"Еdо

о

цхо
td

о

?
чор
Ф
td

р
Е

оЁ

о
,{

LlJ

Ф

ич(,

-
р

ЕЕяроо
о

и
tFts
я

Ёч

а

й
Ег'

ло
td

Ё{

h

й1н
х

ý.
а

?
чоýо
Е0

р
Ё

й
El

х

F

а
оо

F-.]

Er

j
J
Ф
ФЕ

2
ФоЁо
хчol
х
х
,(r5

ФоЁ
l
Ф
t0
(D

о
Ё
о
хлFd

u.)

3
ФоЁо
хч
о\о

х̂х

ооlо

Ф,сJ

Фн
о
F.]

х
rd

Фов
ц
Фld
Еdо
оl
Фо
л|d

t\)

Фоl
2ччolох
х
r̂d

Фо
F]о
2ччolох
х

цd

к
ФоЁо
ло
Ф

оЁ
о
хх

Fб

Фов
н
Ф

Ф

ов

х
F-

ооЁо
,-]
Ф
tЕ
Ф
оЁ
о
ххъ

ю

о
н

a)Ё(т ý((,orэЕФý) (,чниЁ
н

uJ t\) он
н

N)
I

UJ
i
(D
в

\о оо { о\ (л ý ц) tj

ý
,лi

-
ч.)
о\
х-

ul
I\)
лЁl

о\{
ai-

о\{
х
ts

(л{
l

Ulч
,{!

Ut\)
хFl

Ul
N)
i,5Fl

L|t
t9
l

ý
оо
хl

ýý
х-

ý
l

U)

-
trjйо'ч
нý)
a) i,цёо
ЕdФЕ>н FiJ

Flо

ордчх
,ý{нн
}а

,\
ý*
tо

Ф>
>l

'4
1,1 н
бiqЕЁо
ýtd
*i-

Ф

кр

о
ý,чЕ
ьан

?
rз
Фн
хо

гп=
Еd ia'
-Jб+{
iд ý]5Ефхýод ь.3

Ф
ý(

>Ьа
iHaD lfяп8Ё
Е>
яБ
Еа
ltDцБ

Е

л ];.,l

9нý-
Ея
OtgЕЁрýЁдs

?ý̂чхtr
нхооtdФ
лl

х
н

-(,ы<
Ехсd*еЁ

ЕU
рн

ррБЕхцо,ýФýcDH
ýЁдý

о
l*

Ф

z,Eяý]
XR9ý
оtЁнбхtЁ
а<9l ý)рч
93g{!

ФоbJ
Lr ý]
АjъёонЕочtЁ olýьды

н

н

Е5еi
хЕЕ
ф>ý,tдý

Ё

<Е
;ЁЕ*
ý, чо

0>ýЁ
*\j

о\
Е
t\)

оо

Ё{
чJ
Г,)

оо

ý
о\
NJ

{

чJ

N)
[J
t ..)

(rrt

о\
(})

t\)

(л

ý
оо
N)

L}t

N)\t

-
tQ

о\

Q}l

N)

Uгl

N)S
{
ý
(л

о\

NJ
t\-)

О\

U)

ао
t\)

о
о\

ю
t\)

о
о\

Ё
tJ
I\.)(л

N)
9о

о\ý
(л

х!,рч<ot
-а.
ý
Fl
ФЁ

х!,
FOч<ol
Ф
Ё
Ф

?fr
<х
ч ^-,о

о
tr
LrJ

>о
(Df
ь (Jl

Фн

zFO
зБ

н
ой
гп

?а

=яЕ:
А
о
7l
rл

>о
|tй(D]
ь (Jl

Фн
й

?fr

=я>.:
-а

ои
гп

>о
Ф>bUl

Ф
!н

х
l

о\

^о
Ф

?Fo
зБрл
v

^,о
о
tr
LrJ

a- ;^.iлitsрчKotаý
ý(чоб

х
lч
o\

олЁ
Е
Е

.]-.{

боts

рбzjЕ!ý)9BElоА)хtЁ

ох
I

лi iJрФzЁ:Ё'бБоцliоФхtЁ

ох
l

Фб
Е€Бо
н i-,]оý)хы

ЕЕох
I

рФ<цtsЕý)9
н i-.,lоФхtd

tDох
I

рбzЁэ!
в) \JнЕ1QE
ý(о

ох
I

рбзЁ:.i 'оБо
HiJ9е

ох
I

ро?>1Е!
ý) LJнЕоýxEd

срох
l

F0cD<J
:.l 'б
ý]9

оý)хЕd

tЕох
I

nDcD<Ё
дi чА]9
HiJоФхЕЁ
ý(о

сDох
I

лi i-.,lрФ
tёБо
оý)

ЕЁох
I

F)cD
зF]:.i ъБо
н i-.,lоý)хts
ý(о"tЁ

ох
I

х=рбкд.б ,9

А) (J
чЕ1оФхt0
ý(о"tЁ

9
I

ýiъzЁдхý](J

оФ
ý(о

ох
I

и<оо'
F.,l НиЕЁ
Hl

Ф

Фн
'лi

ичцd
рч
ЕЁ

}r

ич|d
о
ЕЁ

)1
ь

?
чорФ
р?

Елннл

Ё
ll{

о

кчо
D)Ф
tо

р

?
чо
о

р?

й
ЕЁЕ
хо
lr{
о

чорФ
р?

ЕЁн
л

ll{

о

l>
А)Ll

,-.,]

чорФ
р?

ичrd
ФЕ

l]

l"

йо
хо
о
ь

?
r>чоЁр,+
р
cD
Е0

Е

t.)

Фо€о
'л;чolо

х
^

Ё
Фо
F]о

ФFd
ЕЁ
(Dн
оЁ
tЁо

|̂6

-
ооЁ

,-.,]
ФtJ
Ф
о
F]
Еdо
ххtJ

N)
к
ФоЁо
i-..l
ФFсJ
tЕо
оЁ
tЁ

х
,{Fd

Фо!
Фrd
tЁо
оJ
Еdо
х
,(

|сJ

NJ

ФоЁо
хч
о\о

2q
,{|d

гJ

Фо
F]он
Ф
ЕЁо
оl
Edо
хх

ооЁо

Ф,d

Ф
оЁ

х
|d

3
ФоЁо

Ф
tE
Ф
оl

,{

ь.)

ооЁо
хчol
,(
хх,6

ФоЁо
хч
о\
х
х

Fd

к
ФоJо

Ф|d
tЁ
(D

о
Ft
Wо
хх

ФоЁ
п
Фiз
Е
Ф*оЁ
ЕЁ

х
,(

Е
ФоЁ
n
Фв
Ф
оЁ
ЕЁ

х
ro

-:]
|= ,(J
!'ч cD
Фtы*rц ,riнчцЕ,а
н9Ф ,U
|Ё-i,D х
U
a) ,а.
Ёо (.]
о ч]ЁгпЁ
н?вд
ý(ЁоР
оlv
JJ ,л;
(J о)
iл?
U н
Hj ;
зý̂;
HU
}rнлY- |dнý)a\ь
?

рнол
Fl

tr
ЕЕ

д
Ф

Еdо

?
lt

;
ts\чо
cD
td